

ASSIGNMENT

From: _____ Date: _____

Estim: _____

OD / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To in Vehicle No: _____

at W/O m/s _____

of _____

Insured: _____

Policy No: _____

Claims File

Sum INS Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value: _____

IDAC Accident Report: _____ Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: _____ days Res.: Yes or No

Lum Sum: _____ % 3 Val: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date: _____ Person Contacted: _____

Vehicle: IN / OUT

Veh No: GB6760D Yr Regn: 2017, May

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make: Nissan NV350 C.D. 2488

Colour Silver A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading 248584 T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: JN1MC2E2620007794

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F: 155 R15C

R: 155 R15C

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / I / IZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Habilead

Front

Rear

R/Bal. 06 mm

R/Bal. 06 mm

L/Bal. 06 mm

L/Bal. 06 mm

D.O.A. _____

D.O.I. 06/08/24

Survey held at NSI

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time	Action / Instruction
	<u>TP Check</u>
	<u>COE Expiry</u>
	<u>Estimate given during 1st Survey</u>
	<u>Yes C ✓</u>
	<u>No C ></u>
	<u>MV: 281K</u>
	<u>PV: 8.6K</u>
	<u>Nett: 19.4K</u>

Date/Time, File Pass to?

☐

: Preli. Report

1)

Date/Time, File Return to?

☐

: Final Report

2)

Days Of Repair: _____

Resurvey No. of Trip: _____

Add Fee:

☐

: Site Insp (\$

☐

: Interview (\$

☐

: Tech. Inve (\$

Survey Fee:

Transportation:

Photos

Others

Report Formed:

Report Formed:



Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200616038C
GST Registration No. : 200616038C

YES CAR LEASING PTE LTD
210 TURF CLUB ROAD #LOT-B21 THE
GRANDSTAND
SINGAPORE 287995

Contact : 92970233 89166258

TAX INVOICE

Repair Code : CLM18329

Date in : 02/08/2024

Vehicle Num. : GBG760D

Model : NISSAN NV350 PANEL VAN 2.5 5AT 5DR EURO V

Chassis/Eng# : JN1MC2E26Z0007794/YD25413705A

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
REAR BUMPER <i>Rehd</i>	1	600.50	✓ 600.50
REAR BUMPER SIDE RETAINER L/R <i>new</i>	2	17.40	+ 34.80
REAR STEP PANEL <i>Dented</i>	1	219.00	✓ 219.00
REAR TAILGATE <i>Dented</i>	1	1842.00	✓ 1,842.00
REAR TAILGATE 'LOGO' EMBLEM <i>new</i>	1	59.70	✓ 59.70
REAR TAILGATE 'NV350' EMBLEM <i>new</i>	1	78.00	✓ 78.00
REAR TAILGATE HINGES L/R <i>new</i>	2	51.60	+ 103.20
REAR TAILGATE MECHANISM LOCK <i>new</i>	1	261.00	+ 261.00
REAR TAILGATE WEATHER STRIP <i>new</i>	1	171.00	✓ 171.00
Subtotal before discount			3,369.20
Percentage discount 10%			336.92
Sub-total 1			3,032.28
REAR BUMPER CLIPS - SET <i>new</i>	1	80.00	30 80.00
REAR BUMPER REVERSE SENSOR - SET <i>Dented</i>	1	280.00	200 280.00
REAR END PANEL (OUTER) <i>Rehd</i>	1	296.00	2 296.00
REAR TAILGATE '70KM' STICKER <i>new</i>	1	25.00	15 25.00
REAR TAILGATE WINDSCREEN SEAL <i>new</i>	1	80.00	40 80.00
REAR TAILGATE WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	80.00	30 80.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***



Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200616038C
GST Registration No. : 200616038C

YES CAR LEASING PTE LTD
210 TURF CLUB ROAD #LOT-B21 THE
GRANDSTAND
SINGAPORE 287995

Contact : 92970233 89166258

TAX INVOICE

Repair Code : CLM18329

Date in : 02/08/2024

Vehicle Num. : GBG760D

Model : NISSAN NV350 PANEL VAN 2.5 5AT 5DR EURO V

Chassis/Eng# : JN1MC2E26Z0007794/YD25413705A

Subtotal before discount	841.00
Percentage discount 0%	0.00
Sub-total 2	841.00
Parts-total	3,873.28

LABOUR

To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting, and rewire for parking sensor.	80.00 ✓
To remove, reinstall tailgate windscreen	150.00 120
To re-spray painting on the change bodyparts, repair portion, and where consistent to the accident.	1,000.00 600
To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.	900.00 400
To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.	120.00 30
To remove, reinstall tailgate mechanism and check for function	80.00 60
Labour Total	2,330.00
Parts & Labour Total	6,203.28

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged parts, including survey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

page 2

Adrian L
2/506/08/24
0427